KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Awmk 396x297x147,5 4315 R-KLT cuHun, apr.
4315 R-KLT

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLMPUHA
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOTa
BrnaabiBaembli
LLirabennpyemsiit
Mepdopaumna aHo
Mepdopauuna cTeHku

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3

KonnyecTtBo B cTOMKE
MaTtepuan
Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa
Akceccyapbl

dopma

Liset

O6bem, NuTp

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

396

297

148

346

265

110

Het

Ja

Het

Het

3200

4224

32

nonunponunetx (PP)
##%% -30°C < + 60°C
2000026205630

MnacTukoBas Kpbiwka ansa awmka 400x300

NPAMOYTOSbHbIA
CUHWI

10



BpeHa

o

HassaHue

KonnyectBo Ha nannete

Pasmep BHYTpPeHHWI AnnHa (MM)
Pasmep BHYTPEHHMI LWUMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpEeHHMI BbicOTa (MM)

Bec

LleHa - 845.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

Tapa.py

244207

Awmk 4315 R-KLT 396x297x147,5
128

346

265

110

1.3


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Ящик 396х297х147,5 4315 R-KLT синий, арт. 4315 R-KLT

