

Коммерческое предложение

Ящик 396x297x147,5 4315 R-KLT синий, арт. 4315 R-KLT



Длина (мм)	396
Ширина (мм)	297
Высота (мм)	148
Размер внутренний длина	346
Размер внутренний ширина	265
Размер внутренний высота	110
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Перфорация дно	Нет
Перфорация стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	3200
Количество в еврофуре 82 м3	4224
Количество в стопке	32
Материал	полипропилен (PP)
Морозостойкость	*** -30°C ↔ + 60°C
ШтрихКод	2000026205630
Аксессуары	Пластиковая крышка для ящика 400x300
Форма	прямоугольный
Цвет	синий
Объем, л	10

Бренд	Тара.ру
Ид	244207
Название	Ящик 4315 R-KLT 396x297x147,5
Количество на паллете	128
Размер внутренний длина (мм)	346
Размер внутренний ширина (мм)	265
Размер внутренний высота (мм)	110
Вес	1.3

Цена с НДС - 845.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд